深圳市自闭症研究会理事会会议纪要

协会名称 深圳市自闭症研究会

会议名称 第四届理事会第七次会议 表决形式 投票表决

会议时间 2020年 12月 18日 会议地点 通讯方式

应到人数 9 实到人数 6 列席人数 2

会议主持人 廖艳晖 记 录 员 陈玫花

监事会签名

出席会议的理事会签到表（附后）

会议纪要

内容。如

会议议题、讨

论情况、表决

情况、决定事

项

等（可另

附页）

1. 理事会大会审议通过了选举工作方案；

2. 理事会审议成立换届选举筹备小组，小组成员：廖艳晖、

唐兆汉、徐宇珊、王晋涛、缴洪勋、倪赤丹、高天、刘珊珊、

张武娟；

3. 理事会审议通过了选举办法；

4. 理事会审议通过了黄裔、黄洁莹、杨素霞、孙成雯、深圳

市罗湖区仁爱康复服务中心、廖艳晖、刘珊珊、徐宇珊、郑健

阳等 9人作为第五届理事候选人；李博、郭永秋、张武娟等 3
人作为第五监事候选人；

5. 理事会审议通过秘书长候选人刘珊珊；

6. 理事会审议通过了五届第一次会员大会会议议程；

7. 理事会审议通过了深圳市自闭症研究会章程修订草案；

8、理事会审议通过了场地变更事项
变更前：深圳市罗湖区泥岗西路 1066号聚智慧大厦 408、409室
变更后：深圳市罗湖区泥岗西路 1066号聚智慧大厦 305室

深圳市自闭症研究会第四届理事会

第七次理事会成员签到表

开会地点：线上通讯会议

日期：2020年 12月 18日，此签到表共有 1页，本页为第 1页。

序号 理事（单位）名称 代表签字 社团职务 联系电话

1 廖艳晖 理事长 13802557725

2 唐兆汉 理事 852-51358884

3 缴洪勋 理事 18988770739

4 刘珊珊 理事 18922818230

5 徐宇珊 理事 13631642016

6 张武娟 理事 18022369611